CÔNG TY [TÊN NHÀ THẦU]
Số: …QĐ/…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm người trực tiếp phụ trách kỹ thuật thi công công trình

GIÁM ĐỐC CÔNG TY [TÊN NHÀ THẦU]
[bookmark: _GoBack]– Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
– Căn cứ vào nhu cầu tổ chức thi công công trình [Tên công trình];
– Xét năng lực và quá trình công tác của ông/bà: [Họ và tên]

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm ông/bà: [Họ tên]
– Sinh ngày: [dd/mm/yyyy]
– Chức danh: Kỹ sư xây dựng
– Trình độ chuyên môn: [Ghi rõ ngành, bằng cấp]
– Số chứng chỉ hành nghề (nếu có): [Số, cấp ngày...]
Giữ chức vụ: NGƯỜI TRỰC TIẾP PHỤ TRÁCH KỸ THUẬT THI CÔNG công trình: [Tên công trình, địa điểm xây dựng]
Điều 2. Ông/bà có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ theo quy định của pháp luật về xây dựng và quy chế nội bộ của Công ty.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên quan và ông/bà [Họ tên] chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:
– Như Điều 3
– Lưu VP

[Tỉnh/TP], ngày … tháng … năm 20...
GIÁM ĐỐC
……………

CÔNG TY [TÊN

NHÀ TH

?

U]

S

?

:

…

QĐ/

…

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

vi

?

c b

?

nhi

?

m ngư

?

i tr

?

c ti

?

p ph

?

trách k

?

thu

?

t thi công

công tŕnh

GIÁM Đ

?

C CÔNG TY [TĘN NHŔ TH

?

U]

–

Căn c

?

Lu

?

t Xây d

?

ng s

?

50/2014/QH13 và các văn b

?

n hư

?

ng d

?

n thi

hành;

–

Căn c

?

vŕo nhu c

?

u t

?

ch

?

c thi công công trěnh [Tęn công trěnh];

–

Xét năng l

?

c vŕ quá trěnh công tác c

?

a ông/bŕ: [H

?

vŕ tęn]

QUY

?

T Đ

?

N

H:

Đi

?

u 1. B

?

nhi

?

m ông/bŕ: [H

?

tęn]

–

Sinh ngŕy: [dd/mm/yyyy]

–

Ch

?

c danh: K

?

sư xây d

?

ng

–

Tŕnh

đ

?

chuyęn môn: [Ghi rő ngŕnh, b

?

ng c

?

p]

–

S

?

ch

?

ng ch

?

hŕnh ngh

?

(n

?

u có): [S

?

, c

?

p ngŕy...]

Gi

?

ch

?

c v

?

: NGƯ

?

I TR

?

C TI

?

P PH

?

TRÁCH K

?

THU

?

T THI CÔNG

công t

ŕnh: [Tên công tŕnh,

đ

?

a đi

?

m xây d

?

ng]

Đi

?

u 2. Ông/bŕ có trách nhi

?

m th

?

c hi

?

n đúng nhi

?

m v

?

theo quy đ

?

nh c

?

a

pháp lu

?

t v

?

xây d

?

ng

vŕ quy ch

?

n

?

i b

?

c

?

a Công ty.

CÔNG TY [TÊN  NHÀ TH ? U]   S ? :  … QĐ/ …  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

    QUY ? T Đ ? NH   V ?   vi ? c b ?   nhi ? m ngư ? i tr ? c ti ? p ph ?   trách k ?   thu ? t thi công  công trình     GIÁM Đ ? C CÔNG TY [TÊN NHÀ TH ? U]   –   Căn c ?   Lu ? t Xây d ? ng s ?   50/2014/QH13 và các văn b ? n hư ? ng d ? n thi  hành;   –   Căn c ?   vào nhu c ? u t ?   ch ? c thi công công trình [Tên công trình];   –   Xét năng l ? c và quá trình công tác c ? a ông/bà: [H ?   và tên]     QUY ? T Đ ? N H:   Đi ? u 1. B ?   nhi ? m ông/bà: [H ?   tên]   –   Sinh ngày: [dd/mm/yyyy]   –   Ch ? c danh: K ?   sư xây d ? ng   –   Trình  đ ?   chuyên môn: [Ghi rõ ngành, b ? ng c ? p]   –   S ?   ch ? ng ch ?   hành ngh ?   (n ? u có): [S ? , c ? p ngày...]   Gi ?   ch ? c v ? : NGƯ ? I TR ? C TI ? P PH ?   TRÁCH K ?   THU ? T THI CÔNG  công t rình: [Tên công trình,  đ ? a đi ? m xây d ? ng]   Đi ? u 2. Ông/bà có trách nhi ? m th ? c hi ? n đúng nhi ? m v ?   theo quy đ ? nh c ? a  pháp lu ? t v ?   xây d ? ng  và quy ch ?   n ? i b ?   c ? a Công ty.